
  

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

  

 

 
                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) 
Tel e Fax 0831767069 

C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: bric80700l@istruzione.it  -  PEC: bric80700l@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

ERCHIE, 01/03/2018 

 

Albo Pretorio on line 

Amministrazione Trasparente 

SITO WEB  www.icerchie.gov.it 

 

 

OGGETTO: Avviso 1953 del 21/02/2017 – Competenza di base - Incarico Dirigente Scolastico 

Codice unico progetto       10.1.1A-FSEPON-PU-2017-109 –     CUP G45B18000000006 

Codice unico progetto       10.1.2A-FSEPON-PU-2017-183 –     CUP G45B18000010006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    l’Avviso pubblico ADOODGEFID 1953 del 21-02-2017 / Competenze di base 

VISTO    il progetto n. 36620 è stato autorizzato con nota 204 del 10/01/2018 per un importo di € 61.302,00  

VISTE    le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da FSE 2014-2020” 

VISTI      il D.I.44/2001 e il D.Lgs 165/2001 

VISTA    la circolare n.2/2009 del M.L.P.S. che regola i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli  incarichi  nella P.A. 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 73 del 07/02/2018 / Assunzione nel Programma Annuale 2018 / Gestione 

Incarichi e Piano Finanziario 

VISTA la nota 1287 del 16/01/2018 dell’USR/Puglia che autorizza il dirigente scolastico all’attività di direzione e 

coordinamento delle proposte progettuali autorizzate dall’Autorità di Gestione - PON 2014-2020, ai sensi dell’art. 19 

del CCNL/2016 e dell’art. 10 del CCNL/2010 

DETERMINA 

 di assumere l'incarico di Direzione e Coordinamento per la realizzazione di tutte le azioni previste nelle diverse fasi di 

affidamento ed esecuzione del Progetto citato in oggetto 

 Per il predetto impegno verrà corrisposto lordo dipendente € 150,00 al giorno (considerata la giornata di 6 ore) Circolare 

n.2/2009 del M.L.P.S. per complessive 220 ore, relative ai 11 moduli autorizzati per attività di direzione e  di 

coordinamento, da retribuire con risorse della voce “Attività di gestione”. 

 L’Istituto, in quanto ente attuatore, è esonerato da qualsiasi responsabilità ed indennizzo in merito all’interruzione del 

progetto determinata da cause esterne e che possano condizionare l’operatività del presente conferimento. 

 Le ore da retribuire dovranno risultare da un apposito registro delle firme che attesti l’impegno orario. 

 Il compenso sarà liquidato ad effettiva erogazione dei fondi comunitari e ove possibile con anticipazione di cassa. 

 L’attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Tiziano FATTIZZO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3,c.2, del D.Lgs 39/1993 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0001657/2018 del 01/03/2018


